197 SAKARYA MAH. 208.SK. DİĞER, TİCARETHANE VE İŞYERLERİ BELEDİYE 3 276

198 SAKARYA MAH. K.ŞEHİTLERİ CD. İDARE BİNALARI BELEDİYE 10 7859,49

199 SAKARYA MAH. BAYRAM SK. MESKEN BİNALARI BELEDİYE 12--14 /14 NOLU İŞYERİ/14 18

200 SAKARYA MAH. BAYRAM SK. MESKEN BİNALARI BELEDİYE 12--14 /20 NOLU İŞYERİ/20 760

201 SAKARYA MAH. BAYRAM SK. MESKEN BİNALARI BELEDİYE
12--14 /21 NOLU OFİS VE